
Číslo Název principu dle SCLLD/název kritéria
Referenční 

dokument
Popis pro hodnocení Hodnocení (body) Přidělené body Odůvodnění

Do 0,5 mil. Kč (včetně): 5 b.

0,5 mil. - 1 mil Kč (včetně) – 3 body

Více než 1 mil. Kč: 3 b.

Zahájeny stavební práce/platné stavební 

povolení, příp. charakter projektu SP ani 

ohlášení nevyžaduje: 5 b.
Zpracovaná PD/žádost o stavební povolení: 

3 b.
Žadatel nedodal žádný dokument k 

připravenosti realizace: 1 b.

Projekt je přímo uveden ve strategickém 

plánu obce/DSO nebo jeho příloze: 5 b.
Projekt není přímo uveden ve SP, ale v 

příslušném SP je uveden stejný cíl či 

opatření, které projekt naplní: 3 b.
V SP není tato oblast uvedena, nebo 

neexistuje dokument: 1 b.

Realizace alespoň 3 aktivit: 5 b.

Realizace 2 aktivit: 3 b.

Realizace 1 aktivity: 1 b.

Aktivity budou plně bez vstupného 

/poplatku t: 5 b.
Některé aktivity budou spojené s 

poskytováním vstupného:  3 b.

Všechny aktivity budou poskytovat placené 

služby: 1 b.

Min. 10 ks místně příslušných stromů nebo 

zeleň o min. 100 m2: 5 b.

Výsadba méně než 10 ks stromů a zároveň i 

méně než 100 m2 zelených ploch, nebo jiná 

úprava okolí: 3 b.

Žádná výsadba či jiná úprava okolí : 1 b.

Maximální počet bodů: 30

Minimální přijatelný počet bodů: 12

Splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení Počet bodů

Podpis Datum

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Jaký je stupeň připravenosti projektu, zahájil již 

žadatel stavební práce, nebo má alespoň stavební 

povolení?

ŽoP a její přílohy  - 

proj. dokumentace, 

vyjádření SÚ

ŽoP a její přílohy 

ŽoP a její přílohy 
Budou výstupy/aktivity projektu placené či 

nikoliv? Zvýhodněny budou aktivity bez poplatku.

7.

6.
Využívání aktivity s poplatkem/bez 

poplatku

2 Stupeň připravenosti projektu

Celkové hodnocení

5. Kombinace více aktivit

 Člen výběrové komise - Jméno a příjmení

1.

4

3.

Výsadba zeleně/úprava okolí

Soulad se strategií obce nebo dobrovolného 

svazku obcí (DSO)

Žádost o podporu
Projekt bude hodnocen podle výše CZV - čím jsou 

CZV nižší, tím získá více bodů.

Výše celkových způsobilých výdajů  (CZV) 

projektu

ŽoP a její přílohy 

ŽoP a její přílohy, 

webové stránky 

obce/DSO

Budou se v rámci projektu vysazovat stromy či 

jiná zeleň? V případě, že je obtížné vysadit zeleň v 

okolí, musí dojít alespoň k úpravě okolního 

prostředí, příp. vydláždění přístupové cesty apod.

Projekt či oblast podpory musí být přímo uveden 

ve strategickém dokumentu (SD) obce/DSO. 

Dokument musí být schválen příslušnými orgány a 

zároveň veřejně dostupný (např. na internetových 

stránkách) před termínem vyhlášení výzvy

Na jaké aktivit z níže uvedených bude projekt 

zaměřen? (doprovodná infrastruktura CR; 

pořízení IT systémů; turistické trasy; informační 

centra; vodácká a vodní infrastruktura; parkoviště 

u atraktivit CR).

Žadatel: 

Hodnotitel: Výběrová komise MAS Sdružení SPLAV

Název výzvy MAS: Sdružení SPLAV-IROP- Cestovní ruch I.

Číslo výzvy MAS: 6

Název výzvy ŘO: Cestovní ruch - SC 5.1 (CLLD)

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu pro výzvu MAS Sdružení SPLAV - IROP - Cestovní ruch I.

Číslo výzvy ŘO: 86

Název projektu: 

Registrační číslo projektu: 


